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Nr. 709, 2020 m. rugsėjo 13 d.  

XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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MALDOS BŪRELIS IR VAKARAS SU TĖVU VAIDU  

TEMA: „TIKĖJIMAS IR PRIETARAI“ 
 
 

Rugsėjo 29 d. 6:30 val. v. vyks maldos būrelio susitikimas, po kurio  
t. Vaidas kalbės tema: „Tikėjimas ir prietarai“. Tai puiki proga 

susipažinti su naujuoju misijos vadovu. Susidomėjote?  
Maloniai kviečiame dalyvauti! Vietų skaičius ribotas, prašome 

registruotis tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com. 

Sekite misijos naujienas, registruokitės Mišioms ir skaitykite el. žiniaraščius 
www.matulaitismission.com ir Facebook puslapyje „Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija“! 

„KIEK KARTŲ AŠ TURIU ATLEISTI SAVO 
BROLIUI, KAI JIS NUSIKALSTA?“ 

MT 18, 21–35  
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
(1922–2013) 

 

 Palyginimai buvo vienas veiksmingiausių Jėzaus 
taikomų mokymo būdų. Apie atleidimą Šventame 
Rašte kalbama labai daug. Žydai sakydavo, kad rei-
kia atleisti tris kartus. Šios dienos Evangelijoje skai-
tome, kad Petras paklausė Jėzaus, kiek kartų reikia 
atleisti, ir, nelaukdamas atsakymo, pats pasiskubino 
atsakyti: padvigubino tris ir dar pridėjo vieną, kad 
gautų idealų skaičių – septynis. Tačiau Jėzus tuos 
septynis dar padaugino septyniasdešimt kartų, kas 
reiškia begalybę – atleisti visada. 
 Jėzaus palyginimas apie beširdį tarną yra taikomas 
ir mums. Pas karalių atvedė tarną, kuris jam buvo 
skolingas dešimt tūkstančių talentų, jis nepajėgė tos 
skolos grąžinti ir prašė karaliaus, kad jis „turėtų 
kantrybės“ ir palauktų. Ta jo skola prilygo visos 
šalies biudžetui, ir jis nebūtų pajėgęs jos grąžinti. Bet 
valdovas „pasigailėjo ir dovanojo visą skolą“. Tarnas, 
išėjęs iš karaliaus rūmų, sugriebė savo draugą, kurio 
skola jam buvo visai mažytė, tik lašas jūroje, 
palyginti su negailestingo tarno skola savo valdovui. 
Įsidėmėkime karaliaus žodžius, pasakytus tam tarnui: 
„Nedorasis tarne, visą aną skolą aš tau dovanojau, 
nes mane maldavai. Argi nereikėjo ir tau pasigailėti 
savo draugo, kaip aš pasigailėjau tavęs?“ 
 Ar mes niekada nepasielgtume taip, kaip tas 
negailestingas tarnas? Pažvelkime į save atidžiau ir 
gal prisiminsime daugybę įvykių, įvykėlių, kalbančių 
kaip tik apie mūsų neatlaidumą. Mes turime galimybę 
rinktis. Mums, kaip ir šiame palyginime minimam 
tarnui, buvo dovanota didžiulė skola. Jėzus noriai 

ištvėrė bausmę už mūsų nuodėmes ir išlaisvino mus 
nuo pasmerkimo. Tik priėmę Dievo gailestingumą 
galime jį rodyti kitiems. Neatlaidumas yra lyg kokia 
mūro siena, pro kurią negali prasiskverbti Dievo 
malonė. Atleidimas žmogų išlaisvina, dažnai net 
fiziškai išgydo. Žinau daugelį panašių atvejų. 
 Prašykime Viešpaties pagalbos peržvelgti mūsų 
santykius su kitais, kur mums nesisekė atleisti, kur 
pasidavėme pykčiui ir pagiežai. Ar yra dar koks 
asmuo, kuriam mes nesame atleidę? Tai pastebėję 
prašykime Tėvą atgailaujančios širdies ir Jo 
pagalbos, kad galėtume visiškai atleisti. Atleidimui 
neužtenka žodžių, bet tai turi eiti iš širdies. 
 Viešpatie Jėzau, daug kartų elgiausi kaip tas 
negailestingas tarnas. Dėkoju, kad nesuskaičiuojamą 
daugybę kartų atleidai mano nuodėmes. Nurisk nuo 
mano širdies visus akmenis, kurie ją slegia dėl pykčio 
ant kitų žmonių, nuvalyk nuo mano širdies pyktį, 
pagiežą, norą keršyti. Kvėpk į mane savo Dvasią, kad 
pažinčiau gyvenimo džiaugsmą per Tavo mirtį ir 
prisikėlimą. 
 

Bernardinai.lt archyvas 



2020 m. rugsėjo 13 d.                                              XXIV EILINIS SEKMADIENIS 3 

Popiežiaus maldos intencija rugsėjo 
mėnesiui 

 
Rugsėjis – Kūrinijos laikas. Popiežius prašo kartu su 
juo melstis, kad žmonės atsakingai rūpintųsi kūrinija, 
kad gamtos turtai būtų ne grobstomi, bet teisingai ir 

pagarbiai pasidalijami. 
 
„Mes eikvojame savo planetos turtus, išspaudžiame 
ją kaip aplesiną. Šiaurės šalys ir bendrovės pra-
turtėjo išnaudodamos pietų šalių gamtos išteklius, 
sukurdamos vadinamąją ekologinę skolą. Kas ją 
sumokės? Ši skola didėja, kai tarptautinės bendrovės 
kitose šalyse daro tai, kas jų kilmės šalyse yra 
draudžiama. Toks elgesys kelia pasipiktinimą. Šian-
dien, ne rytoj turime atsakingai rūpintis kūrinija. 
Melskimės, kad Žemės ištekliai būtų ne grobstomi, o 
teisingai ir pagarbiai pasidalijami. „Ne“ – grobsty-
mui, „Taip“ – dalijimuisi.“ (Vatican News) 

Popiežius: tikėjimas mus įpareigoja 
saugoti gamtą 

 

„Visa žmonija yra viena šeima, pašaukta gyventi bendruo-
se namuose, – rašo popiežius. – Visiems mums kelia ne-
rimą gamtai daroma žala. Dabartinė pandemijos krizė dar 
aiškiau parodė, kokie esame pažeidžiami, kaip labai esame 
vieni su kitais susieti. Visi kartu gyvename pasaulyje ir 
esame atsakingi už jo likimą, suprasdami, kad netinkamas 
elgesys su juo gali turėti rimtų pasekmių ne tik aplinkai, 
bet ir žmonių sambūviui.“ 
 

„<...> Tikėjimas įpareigoja krikščionis saugoti gamtą, rū-
pintis pažeidžiamiausiais broliais ir seserimis. Šventasis 
Raštas mus moko, kad pasaulis neatsirado iš chaoso ir at-
sitiktinumo, bet kad jį sukūrė mylintis Dievas. Visata yra 
graži ir gera, o jos apmąstymas leidžia mums įžvelgti be-
galinį jos Kūrėjo grožį ir gerumą. Kiekvienas sutvėrimas 
yra Dievo meilės kūrinys, turintis savo vietą pasaulyje. 
Krikščionis privalo gerbti ir tausoti jam patikėtą kūriniją. 
Ir nors žmogus turi teisę naudotis gamtos vaisiais, jis ne-
gali laikyti savęs jos savininku. Jei gamta laikoma tik 
pelno šaltiniu, tuomet išsiderina pasaulio harmonija, 
atsiranda nelygybė, neteisybė ir kančia. Žmogus yra pa-
saulio prižiūrėtojas ir jam teks duoti savo darbo apyskaitą. 
Dabartinė ekologinė krizė yra labai glaudžiai susijusi su 
mūsų laikų etine, kultūrine ir dvasine krize.“  
 

Dėl to, rašo Pranciškus, cituodamas savo encikliką Lauda-
to Si’, „negalime pasiduoti iliuzijai, kad savo santykį su 
gamta bei aplinka įstengsime išgydyti neišgydę visų svar-
biausių santykių tarp žmonių“ (LS 119). Kol neatsinaujins 
žmogus, kol nebus išgydyta žmogaus širdis, tol nebus 
įmanoma tikėtis pagydyti ir pasaulio ligų, nuo kurių 
kenčia žmonės ir gamta. 
 

Popiežius rašo, kad, nors kai kam mūsų planetos būklė 
atrodo katastrofiška, o tam tikros situacijos netgi negrįžta-
mos, mes, krikščionys, neprarandame vilties, nes mūsų 
žvilgsnis nukreiptas į Jėzų Kristų. Dievas atėjo į pasaulį 
aplankyti savo kūrinių ir apsigyveno tarp mūsų. Jis mus 
gydo ir skatina iš naujo atrasti prarastą harmoniją, atkurti 
darnius santykius ir su savo broliais bei seserimis, ir su 
gamta. (JM / Vatican News) 

„Visi broliai“. Trečioji popiežiaus 
Pranciškaus enciklika 

 

Spalio pradžioje bus paskelbta trečioji popiežiaus Pran-
ciškaus enciklika apie „brolybę ir socialinę draugystę“. 
Enciklikos pavadinimas „Visi broliai“ ir potemė apie 
brolybę ir socialinę draugystę bei numatomas simbolinis 
pasirašymo aktas Asyžiuje leidžia įžvelgti, kad joje bus 
pagilintos ir išryškintos kai kurios antrosios Pranciškaus 
enciklikos Laudato Si’, paskelbtos 2015 metais, ir 2019-
aisiais pasirašyto dokumento apie žmogiškąją brolybę dėl 
pasaulinės taikos ir taikaus sambūvio pasaulyje temos.       
 
Viena iš enciklikos Laudato Si’ pasirodymo priežasčių 
yra konstatavimas, jog ekonomikos ir technologijų 
globalizacijos nelydi atitinkama moralinė pažanga. Todėl 
žmogaus kuriama gerovė, įgyjama galia, kaip prieš pusę 
amžiaus perspėjama Jono XXIII enciklikoje Pacem in 
terris, pradeda atsigręžti prieš aplinką, prieš kitas gyvas 
būtybes, prieš patį žmogų. Popiežius Pranciškus pabrėžė, 
kad norint atsverti šią destrukcinę ir pažengusią tenden-
ciją reikia naujo moralinio sąmoningumo, kurį galima 
apibūdinti kaip „visuotinę brolybę“. Reikia globalizuoti 
ne vien prekių srautus, bet ir solidarumą, pagarbą, rūpestį 
vienas kitu ir aplinka. (Pagal Bernardinai.lt) 

„Tikėjimas skatina tikintįjį įžvelgti kitame 
brolį, kurį dera palaikyti ir mylėti. Per 
tikėjimą į Dievą, kuris sukūrė visatą, 
kūrinius ir visus žmones (jie yra lygūs dėl 
Jo gailestingumo), tikintieji yra pašaukti 
išreikšti šią žmogiškąją brolybę saugoda-
mi kūriniją ir visą visatą, taip pat palaiky-
dami visus žmones, ypač vargingiausius 
ir tuos, kurie labiausiai stokoja“.  
 

(Abu Dabio deklaracija) 



Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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KVIEČIAME DALYVAUTI ŠV. MIŠIOSE SEKMADIENIAIS 9 IR 11 VAL. R.,  
O NUO ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 8 VAL. R.!  

NORINT DALYVAUTI MIŠIOSE BŪTINOS VEIDO KAUKĖS, O SEKMADIENIAIS 
IR IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA WWW. MATULAITISMISSION.COM  

ARBA TEL. 630-257-5613! LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!  

 

REGISTRUOKITE VAIKUS 

PASIRUOŠTI PIRMAJAI KOMUNIJAI 

IR SUTVIRTINIMUI 
♦ ♦ ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami 

vaikai nuo 8 m. amžiaus, o 

Sutvirtinimo sakramentui nuo 13 m. 

Registracija vyks iki spalio 1 d. 

Pamokos prasidės spalio mėnesį. 

Visa informacija: 

seslaimute@gmail.com ir 

630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 

Visus, norinčius melstis savo 
intencijomis (už save, savo  

šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame 
jungtis bendrai maldai  

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Prašome užsiregistruoti 

tel. 630-257-5613 arba 
www.matulaitismission.com 

Melskimės drauge! 

Ar žinote, kad?.. 
 

Misija yra pilnai atsidariusi veiklai ir pasiruošusi 
patarnauti tikintiesiems. Prašome kreiptis į misiją dėl 
Krikšto, Santuokos, Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų 
sakramentų. Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. 
Mišias, lanko ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams 
pokalbiams, vyksta į šermenis ir laidotuves. 

Nijolė Shuberg nuotr. 



2020 m. rugsėjo 13 d.                                              XXIV EILINIS SEKMADIENIS 5 

MISIJOS RINKLIAVOS RUGPJŪČIO 30 D. 
$3,241.00 

 

Pagal biudžetą kiekvieną savaitę reikėtų surinkti po:  
 

 

$5,344.00 
 

DĖKOJAME UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Ačiū, kad savo auka, malda ir savanoriška 
veikla remiate  

mūsų visų mylimą Misiją!  
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir 

svarbi, labai ačiū už paramą! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

14 P Šv. Kryžiaus Išaukštinimas 
 Sk 21, 4b–9 arba Fil 2, 6–11 • Ps 78 • † Jn 3, 13–17 
15 A Švč. Mergelė Marija Sopulingoji 
 Žyd 5, 7–9 • Ps 31 • † Jn 19, 25–27 arba † Lk 2, 33–35 
16 T Šv. Kornelijus, popiežius, ir Kiprijonas, vyskup., kankiniai 
 1 Kor 12, 31 – 13, 13 • Ps 33 • † Lk 7, 31–35 
17 K Šv. Robertas Belarminas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 1 Kor 15, 1–11 • Ps 118, 1–2. 16ab–17. 28 • † Lk 7, 36–50  
18 P 1 Kor 15, 12–20 • Ps 17 • † Lk 8, 1–3  
19 Š Šv. Januarijus, vyskupas, kankinys 
 1 Kor 15, 35–37. 42–49 • Ps 56 • † Lk 8, 4–15  
20 S  XXV EILINIS SEKMADIENIS 
 Iz 55, 6–9 • Ps 145 • Fil 1, 20c–24. 27a • † Mt 20, 1–16a  
 (skaitiniai: 607-609 psl.) 

 
 
 

2020 m. rugsėjo 13 d. 
XXIV EILINIS 

SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Atleisk savo artimui, ką jis tau kaltas, tada 
          tu ir sau atleidimą išmelsi.  
          (Sir 27, 30–28, 7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas, nesku-
         ba rūstaut, yra pilnas gerumo. (Ps 103) 

Antrasis skaitinys – Ar gyvename, ar mirštame, –  mes esame 
          Viešpaties. (Rom 14, 7–9 ) 
Evangelija – Aš nesakau tau atleisti iki septynių, bet iki septy-
       niasdešimt septynių kartų. (Mt 18, 21–35) 
 
 

Mišiolėliuose: 271 psl. – Mišių maldos  
    604 psl. – Mišių skaitiniai 

Dievo palaimos Pirmosios Šventosios Komunijos vaikams! 
Rugpjūčio 30 d. 2020 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI 
 

Rugsėjo 13 d. 9 val. r. skaito:  
Alexandra Simonaitienė ir Petras Simonaitis  

11 val. r. skaito: Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
♦ 

Rugsėjo 20 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė 
11 val. r. skaito: Rimantas Griškelis  ir  

Ramunė Motekaitienė 
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Pirmadienis, rugsėjo 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 15 d. 
8 v.r. -už Joną Grigutį (sesuo) (1 m.) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 16 d. 
8 v.r. -už Birutę Rekašienę 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Penktadienis, rugsėjo 18 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 19 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Vandą ir Leoną Rudžius 
-už Stanislavą Štarienę 
-už seselę Mariją Kleofą 
-už Apoloniją, Zitą ir Liudą Laurinavičius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo malonių Artūro šeimai 
 
Sekmadienis, rugsėjo 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus 
-už Joną ir Ievą Deveikius 
-už Kazį Smailį 
-už Teodorą Rudaitį (R. Rudaitienė) 
-už Nijolę R. Genys Poškus 
-už Jadvygą Kliorienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už dr. Joną Domanskį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Adolfiną Prokopavičienę 
-už Mariją ir Juozą Antanaičius 
-už Joną Antanaitį 
-už Janiną Antanaitytę-Lapienę 
-už Adelę Antanaitienę, Lauryną 
Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą, Adulį Kazlauską 
-už Vacį Leščinską, Alfą Lapę 
-už Boleslovą Jasinską (4 sav.) (dukra su 
šeima) 
-už Aliną Adomaitienę 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Bronislavą ir Joną Aleksiejūnus 
-už Valdą Bilaitį (tetos su šeimomis) 
-už Graciją (Grace) Bittner (6 mėn.) 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir globos Thomas Bittner 
(Danutė) 
-Mantui atsivertimo į tikėjimą malonės 
(mama) 

Sekmadienis, rugsėjo 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Nidą Misiulis 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Arvydą Kudirką (5 m.) (Kudirkų 
šeima) 
-už Eleną Sakienę  
-už Algimantą Stankevičių (8 m.) ir 
Vandą Stankevičienę (4 mėn.) 
-už Mariją ir Juozą Antanaičius 
-už Joną Antanaitį 
-už Janiną Antanaitytę-Lapienę 
-už Adelę Antanaitienę ir Lauryną 
Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą ir Adulį Kazlauską 
-už Vacį Leščinską 
-už Alfą Lapę 
-už Joną Domanskį  (L. ir R. Sidrys) 
-už Ričardą Saldys 
-už Vandą Brandišauskienę (10 m)  
(V. Kaziunienė) 
-už Petrą Barzdą (10 m.) (V. Kaziunienė) 
-už Danielių Andriušką 
-už Danguolę Papšienę (2 m.)  
(V. Kaziunienė) 
-už Nijolę Gramauskienę (12 m.)  
(V. Kaziunienė) 
-už Praną Brandišauską (36 m.)  
(V. Kaziunienė) 
-už Eugeniją Filipavičienė  
(V. Kaziuniene) 
-už Joną Grigutį (1 m.) 
-už Sigitą Belecką (Zabulionių šeima) 
-už Akvilę ir Juozapą Zabulionius 
(Zabulionių šeima) 
-už Aleksandrą ir Kazimierą Šlenys 
-už Raimundą Šlenys 
-už Dalią Šlenienę 
-už Praną ir Jadvygą Lukošiūnus 
-už Ziną Nagys Katiliškytę 
-už Marių Katilius 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios malonių 
Nijolės šeimai 
-Daliai Barkauskienei 
-Aidai, Gabrielei ir Konstancijai 
-seselėms Laimutei ir Juditai 
-Pranutei Domanskienei (Korp! Giedra) 
-Mantui atsivertimo į tikėjimą malonės 
-Dievo pagalbos, išminties ir sveikatos 
Danutei 
-Aldonai, Rimantei ir Elenai 
 

11 v.r.  -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

-Dievo išminties, palaimos ir sveikatos 
Danutei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Petrą Juodviršį G. Juodikis) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. -už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Penktadienis, rugsėjo 25 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus (R. 
Benedict) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį (sūnus su šeima) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 27 d. 
9 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(R. Benedict) 
-už Aldoną Vaitkus (Monica Coghill) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Ievą ir Joną Deveikius 
-už Gudavičių šeimos mirusius 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilus 
-už Kazimierą, Kostą ir Romą Lingius 
-už Adelę Lietuvninkienę (V. ir C. Juška) 
-už Jadvygą Kliorienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją ir Juozą Antanaičius 
-už Joną Antanaitį, Janiną Antanaitytę-
Lapienę 
-už Adelę Antanaitienę, Lauryną Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą, Adulį Kazlauską 
-už Vacį Leščinską, Alfą Lapę 
-už Ingą 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Valdą Bilaitį (tetos su šeimomis) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Kliorienę (R. Bialik) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Janiną Masiokienę 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Rugsėjo 13 d. aukojamos vaikų Mišios.  
Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės 
Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
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7
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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